Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Бобровского сельского совета депутатов Большеулуйского района, избранными 13.09.2020 года

	

	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Бочкин 
Виктор Кузьмич
	председатель                                                                                                                                                                                                                                                 
	167 054,01
	Земельный участок (индивидуальная)
	2900,-
	Россия
	-
	-
	-
	Легковые автомобили
	УАЗ 469

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВАЗ 321013

	
	
	
	Жилой дом (общая долевая 1/5)
	80,9
	Россия
	
	
	
	Трактор
	МТЗ 821-1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т-25

	супруга
	
	132 698,51
	Жилой дом (общая долевая 1/5)
	80,9
	Россия
	
	
	
	
	

	Григорович Ирина Михайловна
	депутат
	25 346,37
	-
	-
	-
	квартира
	102,0
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ 21214

	супруг
	
	244 363,24
	-
	-
	-
	квартира
	102,0
	Россия
	трактор
	МТЗ 50

	Несовершеннолетний  ребенок
	
	5 160,00
	-
	-
	-
	квартира
	102,0
	Россия
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	79 704,00
	-
	-
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	квартира
	102,0
	Россия
	-
	-




